quia pene legales a iure sunt pmissae alibi no.
 m. c. d. l. r. s. de arbit. **A**ddo etiam quia
 Ange. in dicto s. si uero quidam sequit illa glo.
 dicens illa no. quia non e alibi. **A**ddo etiam
 quia dicitur in aut. ei qui iura. c. de bo. auc. iul.
 in xx. colu. refert et sequit dicitur bar. m. d. s.
 uill. d. meus d. flo. in dicta aut. ei qui simple
 sequit illaz glo. in dicto s. si uere. **E**t
 glo. ij. ibi ista e glo. e. m. gra. s. d. flo. q. tractat
 an et qn fructus rei dotalis spectent ad uirum
 et de puculo euictionis et deterioratione rei
 dotalis ad que spectat uel ad uirum uel ad mu
 lierem. **I**n ca. ibi pariter pater ubi collig
 bar. et etiam Ange. q. uir no. pot. petere usuras
 dotis nisi sustineat onera m. r. om. Et adde q.
 maritus qui non sustinet onera m. r. om. non lu
 trat dotem ex pacto uel iugore statuti ita vo
 luit bar. in aut. dos data. c. de dona. an. nup.
In ca. ibi de diuisione. Et e. id. q. domi
 niz rei dotalis non transit in maritum sine
 traditione quod pedit etiam si uimisa bona
 mulieris sint data in dote ut uoluit glo. q.
 reputatur singul. l. m. abo. v. m. s. m. l. i. ff. pro
 dote. **I**n ca. ibi si scilicet intelligat prom
 ibi dicit quia capitale proprietatis d. m. tege
 consuari et id. fet. d. z. supleri in loco mortuoz
 Et quod dicit de fetu id. d. d. de laua. et la
 r. **I**n ca. ibi in fundo treti sedmo.
 Exponit in fundo in quo fedit treta. Idem
 dicit de lapidibus. **I**n ca. ibi scilicet m.
 fetu an. illaz. Ro. aut. quare p. an. dotal
 non redit lucro mariti e. quia huana creatura
 no. computat in fructu pmo. rez. na. gra. h. o.
 creant om. fructus ut dicit tex. m. l. i. y. pen. d.
 ff. de usur. h. o. em. e. creatura p. c. o. s. s. i. m. a. et
 nobilior omi creatura. Et id. absurdus e. esse
 in fructu. **C**ura quod uide. tex. et glo. q. all.
 uerbu. poete. m. l. i. i. s. t. i. l. l. i. m. c. ff. de edi. l. i. edic.
In ca. glo. ibi in arborib. redendis sine
 reditu. ut quia infra breue tps. renascuntur
 quia tunc pnt dici fructus. S. arbores fructi
 fere no. s. in fructu et id. colonus uel ephitota
 no. pnt incidere arbores pmo. si madit dicit
 facere re. detiore. Et pot. expelli. Ita bal. dicit
 se. s. s. l. i. s. s. m. d. s. si. f. m. d. g. All. m. glo. ubi et
 pbatur q. arbor vi. uictoz. p. i. c. t. a. non cedat
 lucro mariti. Et id. uidetur si sit desirata
 quod forte e. intelligi. nisi in locuz. ill. a. h. a. m.
 posuit. De q. p. d. meu. de pmo. m. d. glo. s. si
 fundus. **E**t peditus collige tales. re. l. q. no.
 dicit e. in fructu nisi quod renasat. **E**xtra
 glo. q. rit. Nung. marit. tenet alim. t. a. r. e. v. o. z.
 et ad onera m. r. om. si nullaz. recepit. dote. glo.
 m. l. si. cu. dote. m. s. si. u. aut. m. s. m. i. s. s. i. o. ff. so.
 ma. dicit q. sit. quia. m. r. o. p. t. e. sine. dote. s. i.
 no. e. o. t. r. a. m. l. f. i. e. de. dona. an. nup. Et istud
 sequit. d. v. et. quido. de. su. a. quos. rest. tenere.
 de. cor. u. m. dicta. v. h. n. m. q. u. l. e. m. p. o. d. u.
 dicit. t. n. d. o. c. m. d. s. s. m. a. u. t. e. q. si. u. o. r. e. s. t. m.
 s. e. r. m. a. o. u. r. i. e. t. e. i. o. p. a. t. d. e. b. z. m. a. r. i. t. u. s. e. i. p. r. a. e.